安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年５月 27 日(火) 第 35 回夜間例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． ロータリーソング：省略

３． ご来訪者紹介

・米山記念奨学生：楊 婭婷（ヨウ・アテイ）さん

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：高橋幹事

・2025-26年度ＲＬＩ研修ファシリテ－ター派遣のお願い
ガバナー 竹中 隆様

             地区ラー二ングファシリテーラー  田中 久夫様
             ＲＬＩ推進委員会 委員長 関口 俊介様より

・2820地区 2840地区合同ガバナーナイトのご案内
                  高野 由博国際大会推進委員長様より

６． 来信報告：高橋幹事

・第 75回社会を明るくする運動 安中市推進委員会の開催
                         安中市長・安中市推進委員会委員長 岩井 均様より

７． 出席報告：省略

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 12名（出席率 20.68％）

８． 委員長並びに会員報告等：省略

９． 点鐘：中山会長

～米山記念奨学生歓迎会～

・会長挨拶
・乾杯：米山カウンセラー 矢野会員
・挨拶：米山記念奨学生 ヨウ・アテイさん
・締めの挨拶：杉田副会長